Then Simon Marlek, who was constable of the same castle, unjustly took 100s. from the said William and the same Simon took 16 sides of bacon price 20s. and 4 sheeps' carcasses price 40s. and 1 carcase of an ox price 6s. and 1 cow price half a mark and 10 of young animals price 40s. and many other goods valued at 20 marks. Then he took the grain of 37 acres from the same William, of these 7 were sown with wheat, nine with rye, 6 with barley and 6 with oats and the aforesaid grain is worth 15 marks and more. Then the said Simon Morlak took half a wey of cheese, price half a mark and half a load of oats, price 40d. from William Synoch. The same Simon took William Sinoch's horse and kept it until he had given him half a mark for the tithing of *Ostrelaund* [?Oysterland, Stoke par., detached]. Then the said Simon unjustly took 1 mark from Robert de Scalaro of Cobham and half a mark unjustly from Walter de Vela.

Then they say that Sir Fulk Peyforer and Henry Malemeis, the collectors of the tax of one-twentieth took from the said hundred 20s. by weight more than the assessed amount of money.

Then they say that Master Richard de Clifford, the lord

escaetor domini regis capere fecit per Robertum Deveneys ballivum suum de Johanne Strange injuste xLs et de Johanne de Mydenesse injuste xLs. Idem Magister Ricardus magnam fecit destructionem in archiepiscopatu Cant' sed nesciunt quot et que. Item dicunt quod Alexander de Cranewetern Symon Kydenot et Aufrey Blakedeys mercatores emerunt lanas in hundredo de Shamele et duxerunt eas per mare usque portum de Sandwico sed nesciunt quot saccos nec quo warento.

### **Hundredum de Eyhorne**

Dicunt jurati quod manerium de Herezetesham fuit dominicum domini regis Henrici qui illud dedit Hugoni de Cressy veteri quod manerium nunc tenet per annum Rogerus Leuveday de dimissione domini Willelmi de Leyburn et in eodem manerio tenet Johannes de Northwode X libratas redditus et consuetudinum de dono domini Guncelini de Badelemere et tenetur illud manerium de domino rege in capite pro 1 feodo militis et idem Johannes tenet dictum redditum per 1 annum. Item dicunt quod manerium de Sutton fuit dominicum domini regis Henrici patris regis nunc qui dedit illud manerium domino Willelmo Comiti Marescallo in maritaggio cum domina Elianora sorore sua et mortuo dicto Marescallo dominus Simon de Montefort duxit dominam predictam in uxorem et habuit cum ea illud manerium et mortuo ipso domino Simone post bellum de Evesham intravit in illud manerium dominus Willelmus de Valence qui illud manerium clamat hereditatem uxoris sue et idem Willelmus tenet manerium predictum de domino rege in capite nesciunt per quot feoda militum que pertinent ad marescallam. Item dicunt quod denna de Hedycron cum advocacione ecclesie eiusdem fuit dominicum domini regis Henrici patris regis nunc qui dedit illa hospitali suo de Ospring in perpetuam elemosinam.